
                                   
                          

  ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

                ДЕПАРТАМЕНТ  ЕКОНОМІЧНОГО  РОЗВИТКУ  І  ТОРГІВЛІ 

 

Н  А  К  А  З 
 

 

 

 

 

Про визначення відповідального структурного підрозділу з питань 

опрацювання та організації розгляду запитів щодо надання публічної 

інформації у Департаменті економічного розвитку і торгівлі Запорізької 

обласної державної адміністрації  
 
 

Керуючись Законом України «Про доступ до публічної інформації», 

враховуючи розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 08.02.2024                  

№ 55 «Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                        

від 27.06.2014 № 292 «Про затвердження Переліку публічної інформації, що 

підлягає оприлюдненню Запорізькою облдержадміністрацією», 

НАКАЗУЮ: 

 

ВИЗНАЧИТИ відділ управління персоналом та контролю Департаменту 

економічного розвитку і торгівлі Запорізької обласної державної адміністрації 

відповідальним структурним підрозділом з питань опрацювання та організації 

розгляду запитів щодо надання публічної інформації. 

 

 

 

Виконувач обов’язків директора Людмила ГРАБЧИЛЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 № 19-ОД  від 15.02.2024 р.                            м. Запоріжжя 


